认可委秘 (能 )(⒛ 16)8号

关于 CNAS M00TO能力验证计划结果处理的通知

各有关实验室 :

由中国合格评定国家认可委员会 (CNAS)组 织,国 网计量中心

负责实施的
“
CNAS M0070标 准电能表校准

”
能力验证计划已完成♂

现将本次计划的结果处理通知发送你处 ,请各有关实验室遵照执行。

本次计划的最终报告、结果通知单委托实施机构一并发送你处。

本次计划要求实验室校准标准电能表基本误差占共 14个实验

室报名参加了本次计划,其 中 1家实验室因故退出,每个实验室被

赋予一个代码。实验室的结果均为满意。希望实验室继续保持并进

一步提高校准水平⊙

牛孥此犭乏矢v。

中国合格评定国家认瓦

抄送:国 网计量中心

2016∷年 2/月  25 日